
 

 

ZARZĄDZENIE NR 34/2016 

WÓJTA GMINY MIEDZNA 

z dnia 18 maja 2016 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Miedzna na 2016 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.z 2013r., 

poz. 885 z późn. zm.) oraz § 7 pkt 3 Uchwały Nr XI/64/2015 Rady Gminy w Miedznie z dnia 29 grudnia 

2015r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Miedzna na 2016 rok, Wójt Gminy Miedzna 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2016 r. do kwoty - 15.663.052,00 zł w tym: 

a) bieżące do kwoty - 13.410.220,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2016 r. do kwoty - 17.008.781,00 zł w tym:  

b) bieżące do kwoty - 13.013.211,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Zwiększa się dochody do kwoty - 4.173.696,00 zł i wydatki do kwoty - 4.173.696,00 zł związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 i 3a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Wójt Gminy: 

Janusz Rutkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 października 2016 r.

Poz. 8832



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8832



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8832



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8832



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8832



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8832



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8832



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8832



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8832



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8832


		2016-10-13T11:23:58+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




